
Uchwała Nr XLVII/388/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 25 września 2014r.

W sprawie:  podziału  środków  w  ramach  zadania  powierzonego  z  zakresu  problematyki  osób
                     niepełnosprawnych na rok 2015
                     Pismo PN.015.1.11.2014
                       

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) oraz w związku z § 1 pkt. 7 
Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom 
kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późniejszymi zmianami) 
Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Środki finansowe, w kwocie jaka obowiązywała w roku 2014r. tj. 94.350 zł., w ramach zadania 
powierzonego  z  zakresu  problematyki  osób  niepełnosprawnych  na  rok  2015  podzielić  na 
następujące zadania:

1. Montaż i wymiana poręczy w korytarzach i salach lekcyjnych
    w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6                                     10.000,-
2. Wymiana podłóg w korytarzach i posadzek w sanitariatach na
    antypoślizgowe w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6           30.000,-
3. Wymiana drzwi do sal lekcyjnych i pomieszczeń sanitarnych w Zespole Szkół
    Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6                                                                 29.000,-  
4. MOPS Filia Nr 9 - projekt socjalny „Przyjaciele” - grupowe formy wsparcia
    dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin                                                                   5.000,- 
5. MOPS Filia Nr 9 - projekt socjalny „Międzypokoleniowa integracja” - grupowe
    formy wsparcia dla osób niepełnosprawnych z różnych grup wiekowych               10.000,- 
6. Montaż poręczy (barierek) przy schodach i ciągach chodnikowych dla osób
    niepełnosprawnych oraz obniżenie krawężników na terenie Dzielnicy XVII
    wg wskazań Dzielnicy (załącznik do uchwały)                                                        10.350,-

§ 2.
Ulega zmianie uchwała Rady Dzielnicy XVII Nr XLIII/361/2014 z dnia 26 czerwca 2014r w 

sprawie  ustalenia  zakresu  rzeczowego  zadania  powierzonego  z  zakresu  problematyki  osób
niepełnosprawnych na rok 2015

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XLVII/388/2014
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

